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Klassenelternvertreter – Adressenliste   2023/24 
 

 
Klassenelternvertreterin:                                            Klassenelternstellvertreterin:  
 
1a 
Schauberger Sabine               Kasper Manuel 
Badstraße 2                Linzerstraße 14 
4160 Aigen-Schlägl               4161 Ulrichsberg 
Handy: 0664/4437727              Handy: 0664/1806333 
Mail: sabine.schauberger@aon.at             Mail: manuel.kasper@utvnet.at 
 
 
1b 
Fischer Susanne               Kickinger Margareta 
Badstraße 6                Höhenstraße 7 
4160 Aigen/Schlägl               4160 Aigen/Schlägl 
Handy: 0680/2360557              Handy: 0664/2334773 
Mail: sgabriel@gmx.at              Mail: margareta.scheiblberger@aon.at 
 
 
1c 
Fischer Thomas               Manuela Kitzmüller 
Ödenkirchen 16/2               Michlbergstr. 12/2 
4161 Ulrichsberg               4163 Klaffer 
Handy: 0664/8550706              Handy: 0650/9889411 
Mail: ulrichsberg@lagerhaus-rohrbach.at               Mail: kk7@gmx.at 
 
2a 
Treiber Alexander               Hofmann Manuela 
Dreisesselbergstr. 32a              Schönberg 44 
4161 Ulrichsberg               4163 Klaffer 
Handy: 0660/6780597                          Handy: 0677/61121747 
Mail: stift1@gmx.at               Mail: hofmann.manuela44@gmail.com 
 
 
2b 
Oberhammberger Monika             Pointecker Michaela 
Seitelschalg 52              Linzerstr. 16 
4161 Ulrichsberg              4161 Ulrichsberg 
Handy: 0664/4030830                                                Handy: 0664/3448068 
Mail: walter-monika@gmx.at            Mail: mpointecker@hotmail.com 
 
 
3a 
Reisinger Michael               Kneidinger Simone 
Salnau 57                Diendorf 30 
4161 Ulrichsberg               4160 Aigen-Schlägl 
Handy: 0664/75062022              Handy: 0664/88126804 
Mail: buchhlatung@digi-plan.at                                 Mail: simone.kneidinger@gmx.at 
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3b 
Griebl Tanja                Obernberger Claudia 
Seitlschlag 6/2                 Siedlungsstr. 1/7 
4161 Ulrichsberg               4164 Schwarzenberg 
Handy: 0660/6780772              Handy: 0660/2534334 
Mail: tanja89.griebl@hotmail.com              Mail: claudia.obernberger@icloud.com 
 
4a 
Sonnleitner Andrea                                                        Hinterhölzl Sigrid 
Michlbergstr. 38/8                             Sagbergstr. 41 
4163 Klaffer am Hochficht                            4162 Julbach 
Handy: 0681/20897588                                                 Handy: 0664/4506614 
Mail: andrea.sonnleitner12@gmail.com                    Mail: sigrid.josef@aon.at 
  
4b 
Zoidl Johannes      Ecker Anita    
Hintenberg 125     Freundorf 132             
4161 Ulrichsberg     4163 Klaffer am Hochficht  
Handy: 0664/83533388    Handy: 0664/3010777           
Mail: hannes.zoidl@gmail.com   Mail: anita_puehringer@gmx.at  
 
 
4c 
Posch Lisa                  Höpfl Susanne 
Hinteranger 41                 Kriegwald 48 
4164 Schwarzenberg                   4162 Julbach 
Handy: 0664/1630310                Handy 0664/5396726 
Mail: lisa.posch1@gmx.at                Mail: susihoepfl03@gmail.com 
    
 
 
Obmann des Elternvereines: Reisinger Michael: 0664/75062022 
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